1、纸质投标文件：正本壹份，副本贰份，已签章的电子投标文件壹份（U盘）。

2、纸质投标文件开始接收时间：2025年09月01日13:30（北京时间）

3、纸质投标文件接收截止时间：2025年09月01日14:00（北京时间）

4、接收地点：昆山市萧林路189号新港湾光大广场4楼会议室

5、接收人：苏州公正建设咨询房地产评估有限公司

八、开标有关信息：

1、开标时间：2025年09月01日14:00（北京时间）

2、开标地点：昆山市萧林路189号新港湾光大广场4楼会议室。

九、预算、投标保证金：

1、项目预算金额：叁拾伍万元整（¥350000.00)。

2、投标保证金数额：5000元。

3、投标保证金交纳方式：各投标单位可以银行本票、银行汇票、保函、转账等形式缴

纳投标保证金，并确保投标保证金能够到账。金额必须和招标文件规定的数额完全一致，以

银行本票、银行汇票、保函递交的，需在开标截止前开标现场递交；以转账方式交纳的，提

供相关缴纳证明；保证金交纳账号信息：（苏州公正建设咨询房地产评估有限公司  帐 

号：3220 1986 4800 5250 0985  开户行：中国建设银行昆山萧林路支行）。

十、联系事项：

1、采购人：昆山市司法局